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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.3
Kaader 25,26
Daatum 04.10.1882
Protokolli number 15

Protokolli teema 2. Varalised tehingud; 14. Suhted kõrgemate kohtutega.
Kriminaalasjade algatamine.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Ado Sengbusch Peakohtumees
Rein Rick Kohtumees
Kustas Silbermann Kohtumees

Kohtukorra pärast olid kohtumehed koos.

Peakohtum. Adu Sengbusch.

Kõrwasm. Rein Rick, Kustas Silbermann

Astus ette Lokkuta lt Mihkel Riimanni lesk Mai Riimann,  ja  tunnistab et tema
olla oma mehest järele jäänud warandust mehe wenna Juhan Riimannile müinud sel
kewadel, üks uus walge kahepoolega kappi kümne rubla raha arw järel, aga Juhan
lubanud selle eest üks tsetwert rukkid Jaani päewaks ära maksta ja weel olla
Juhani käes, 1. paar mehe Saapaid, 2 rbl, eest ja 2 rbl selget raha, ja weel mis
Juhani käes ilma kauplemata olla 1. tool, 1. wask lühter, 1. pargitud walge
lamba nahk (2½ [?] raske) - neid nimetud asjad peab Juhan Riimann ilma hinnata
omale pidama wenna  õigusega, ei pea tahtma Maiele nende eest midagi maksta.

Juhan Riimann tunnistab, et temal olla 15 rbl. selget raha wenna Mihkli käest
saada jäänud, mis Mihkel kolme aasta eest laenand, oma lapse matmiseks ja teine
kord talwel 5 rbl. Lokkota mõisa juures, (kümne rubla laenu juures olla Hans
Kull näinud, aga wiie rbl .juures mitte.)

Hans Kull tunnistab seda laenu mõlemad korrad näinud olewad, (aga seda ei
tea, kas on tagasi makstud).

Mai Riimann tunnistab seda waleks, et Juhanil tema mehe käest saada jäänud, sest
et tema mees olla nädal enne oma surma temale rääkind, et Juhan Riimann olla oma
pulma wiina tarwis Mihkli käest 5 rbl laenand, ja peale pulmi sest 3 rbl. tagasi
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maksnud, ja sest se esiteks üles antud 2 rbl saada jäänud.

Juhan Riimann tunnistab seda tõe olewad, et tema wenna Mihkli käest oma pulma
aeges laenand, ja nimetud 3 rbl. tagasi maksnud, ja peale seda weel nädali sees
enne Mihkli surma 1 rbl. ära maksnud Mihkli kätte ja 1 rbl weel anda jäänud.

Kohus kuulas asja järele ja mõistab Juhani wieteistkümne rubla raha pärimist
waleks, selle läbi, et Juhan ise tunnistab, et tema peale seda Mihkli käest
laenand, ja ära maksnud ja üks rbl wõlga jäänud, ja teiseks et Juhan oleks wõind
warsti seda peale Mihkli surma, ehk kappi ostmise aeges teada anda, et temal
Mihkli käest saada  jäänud; ja kolmandaks, kui Juhanil oleks saada olnud, siis
oleks tema oma  raha  s.. asemele ostmise aeges raha Mihkli käest ammugi wälja
pärinud, kui oleks saada olnud.

Sepärast peab Juhan need nimetud asjad Mai Riimannile taggasi andma, nimelt
kappi, saapad, tool, kasuka nahk, ja 1 rbl raha., lühtert tunnistab Mihkli ema
oma olewad, seda saab ka ema omale.

Mõistmised kuulutud.

Juhan Riimann lubab need asjad Saapad, ja lamba nahk, tool 1 rbl raha tagasi
anda, aga Kappit mitte, sepärast saab protokol Juhani palwe peale wälja antud
Kihelkonna  kohtule.

Pea kohtum. Ado Sengbusch XXX

Kõrwasm. Rein Rick XXX

Kustas Silbermann XXX

protokol wälja antud kihelkonna kohtule.
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